
2019年 12月吉日 

お客様各位 

アピア株式会社 

TEL:044-366-0055  FAX:044-355-6010 

E-mail:apia@apia-1987.co.jp 

 

 

年末年始休業日程と営業時間のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、弊社の年末年始の休業日程並びに営業時間につきまして下記の通りご連絡申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

■休業日 

2019年 12月 28日（土）～2020年 1月 5日（日） 

 

 

■年末営業時間について 

2019年 12月 27日（金）は、午前中にて業務を終了させて頂きます。 

 

 

 

※商品の配送について 

①年末年始につきましては、交通渋滞等により遅延到着の可能性がございます。 

②年末年始の納品は、通常納品させていただいている運送業者とは異なる場合がございます。 

 

ご理解ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

 

以上 

 


